
I. MUNICIPAIIDAD DE LOTA
AtCAtDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Coniroto de Trobojo por Servicio.-

LOTA, 03 FtB,2015

DECRETo n"-4-12,J (c)

Vistos:
El Controto de Trobojo por Servicio, de fecho 03

de febrero de 2015: suscrito entre lo Municipolidod de Loto, Deporiomenio de
Educoción en su cqlidod de Empleodor y el trobojodor don ATBERTO ANTONIO
FARíAS RIVERA; D.F.L. Nol, del 24.01.94, "Código del Trobojo"; Resolución
No ló00 de lo Controlorío Generol de lo Repúblico y en uso de los focultodes
que me confiere el ort. 12o y 63" de lo Ley Nol8.ó95, Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controio de Trobojo por Servicio de
fecho 03 de febrero de 2Ol5, suscrito entre lo Municipolidod de Lotq,
Deportomento de Educoción en su colidod de Empleodor y el trobojodor que
o continuqción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.

:AIBERTO ANTONIO FARíAS RIVERA
:Volle de Colcuro F-687
:

JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215 21 03 004.

VPMU/JMAB/C
orsrRrguclóN:
- Interesodo.
- Alcoldío.
- Controlorio.
- Secretorio Muníciool.
- Unidod Educoiivo.
- Finonzos DEM.
- Personol DEM.
- Remunerociones DEM.
- Corpeio Funcionorio.

FECHA DE NACIMIENTO :03 de noviembre de 1987
F U N C lO N :Lobores de reemplozo Celodor don Morco Foríos

Solozor
:44 hrs. cronológicos semonoles
:03 de febrero de 2015.-
:0ó de mozo de 2015.-
:Feriodo Legol
:$ 254.493.-
:   

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol ítem

ANÓTESE, REG MUNIQUESE
ARCHíVESE.-

SECRET


